ỦY BAN NHÂN DÂN

  THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Số:           /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 03/2025/NĐ-CP ngày

01/01/2025 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Cao Bằng, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Thành ủy Cao Bằng;

 - Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

 - Các đơn vị phòng, ban, đoàn thể thành phố;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố;

 - Ban QL Chợ thành phố; Ban QLDA ĐT & XD thành phố;

 - Các đơn vị sự nghiệp trường học thành phố;

 - UBND các xã, phường thành phố.

 (Sau đây gọi là các cơ quan, tổ chức, đơn vị)

Thực hiện Công văn số 120/UBND-TH ngày 17 tháng 1 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc thực hiện Nghị định số 03/2025/NĐ-CP ngày

01 tháng 01 năm 2025 của Chính phủ. Chủ tịch Ủy ban nhân dân (UBND) thành

phố có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, tổ chức, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền chủ

động nghiên cứu, thực hiện Nghị định số 03/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 1 năm

2025 của Chính phủ đảm bảo kịp thời, đúng quy định. Trong quá trình triển khai

thực hiện có khó khăn, vướng mắc (nếu có) báo cáo UBND thành phố (qua Phòng

Tài chính - Kế hoạch) để được hướng dẫn.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch hướng dẫn các cơ quan, tổ chức, đơn vị giải

quyết khó khăn, vướng mắc (nếu có); Rà soát các nội dung, quy định tại Nghị

định để báo cáo, tham mưu, đề xuất UBND thành phố, chủ tịch UBND thành phố

triển khai thực hiện kịp thời, đầy đủ, đúng quy định.

(Nghị định số 03/2025/NĐ-CP kèm theo Công văn này)

Căn cứ ý kiến trên đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị nghiên

cứu, triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Văn phòng HĐND và UBND TP;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch TP;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

   - Lưu: VT, TCKH(D)

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thế Hoàn

		Nguyễn Thế Hoàn
	2025-02-08T00:16:36+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thế Hoàn
	Signing document

		2025-02-10T08:50:23+0700

		2025-02-10T08:50:23+0700

		2025-02-10T08:50:23+0700